Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000249889

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA "ASOCIACION ROSARINA DE CALLE TUCUMAN

KITE"
NUMERO 1242 PISO 1

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de
patin, de ciclismo) son de segundo grado.

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 277 31-03-2017

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁtﬂ FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20239282904
20185614116
20204085073
20253866781
20269864541
20208123859
20315406391
20312794064
20317845759
27285666606
20234623843

20269864029

APELLIDO

WEISBURD
SUAREZ
MORANDO
BAUMAN
FASCE

CALO
BAYOT
VIVES
TODESCHINI
OMINETTI
ZATTA

Palossi

NOMBRE CARGO

SANTIAGO PRESIDENTE

DIEGO SECRETARIO

FRANCISCO TESORERO

HERNAN ESTEBAN VOCALTITULAR1

LISANDRO VOCALTITULAR 2

HUGO CESAR ALEJANDRO VOCAL TITULAR 3

DIEGO LUIS VOCAL TITULAR 4

JOSE ANTONIO VOCAL TITULAR 5

EUSEBIO VOCAL SUPLENTE 1

MARIA EUGENIA VOCAL SUPLENTE 2

EMILIO RICARDO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

Franco REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
02/09/2016

02/09/2016

DURACION EN EL CARGO

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

