

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000249889
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA "ASOCIACION ROSARINA DE KITE"	CALLE	TUCUMAN
NÚMERO	1242	PISO	1
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de patín, de ciclismo) son de segundo grado.		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	277	31-03-2017

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20239282904	WEISBURD	SANTIAGO	PRESIDENTE	02/09/2016	15
20185614116	SUAREZ	DIEGO	SECRETARIO	02/09/2016	15
20204085073	MORANDO	FRANCISCO	TESORERO	02/09/2016	15
20253866781	BAUMAN	HERNAN ESTEBAN	VOCAL TITULAR 1	02/09/2016	15
20269864541	FASCE	LISANDRO	VOCAL TITULAR 2	02/09/2016	15
20208123859	CALÓ	HUGO CESAR ALEJANDRO	VOCAL TITULAR 3	02/09/2016	15
20315406391	BAYOT	DIEGO LUIS	VOCAL TITULAR 4	02/09/2016	15
20312794064	VIVES	JOSE ANTONIO	VOCAL TITULAR 5	02/09/2016	15
20317845759	TODESCHINI	EUSEBIO	VOCAL SUPLENTE 1	02/09/2016	15
27285666606	OMINETTI	MARIA EUGENIA	VOCAL SUPLENTE 2	02/09/2016	15
20234623843	ZATTA	EMILIO RICARDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	02/09/2016	15
20269864029	Palossi	Franco	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	02/09/2016	15